
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 

«НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ИМЕНИ И.В. МИЧУРИНА» 

Г.МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

               ПРИКАЗ 

Номер приказа Дата 

210-ОД 01.09.2023 

 

 

 

В соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20, СП 2.4.3648-20 и началом нового 

2023-2024 учебного года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию для работы с 01.09.2023г. по 30.06.2024 года в 

следующем составе: 

Председатель комиссии: Добрынина О.М., педагог-организатор, ответственная за 

организацию питания обучающихся школы;        

Члены комиссии: 

Козина Ю.А., зам. директора по ВР; 

Белоусова О.Н., медицинский работник, закрепленный за школой (по согласованию). 

 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно делать отметку о качестве пищи в 

бракеражном журнале. 

3. Контроль за работой бракеражной комиссии оставляю за собой. 

 
   

 

Директор  

МАОУ «СОШ №5 «НТЦ им. И.В. Мичурина»                                                      С.Б. Болдырева 

 

С приказом ознакомлен:  ________ Козина Ю.А. 

                                             _________ Добрынина О.М. 

                                             _________ Белоусова О.Н. 

 

О создании бракеражной  

комиссии на 2023-2024 учебный год 


		2023-09-01T15:26:05+0300
	Болдырева С.Б.
	Я являюсь автором этого документа




